-	Section AW, numéro 431, lieudit 'Valescure, pour une
superficie de deux hectares huit ares quarante-trois
centiares (02ha 08a 43ca).
-	Section AW, numéro 127, lieudit 'Valescure', pour une
superficie de six ares (00ha 06a 00ca).

- Désignation des BIENS :

Lot numéro six cent trente-cinq (635):
Dans le bâtiment 'A' :
Un appartement sis au rez-de-chaussée, portant la
référence 2 sur le plan et comprenant :
Entrée, un séjour, deux chambres, une cuisine équipée
(four encastré, lave-vaisselle, lave-linge), salle de bains,
water-closet et jardin,
Et les deux cents/vingt-six mille deux cent trentièmes
(200/26230 èmes) de la propriété du sol et des parties
communes générales.
Et les trois cent soixante et un/dix millièmes (361/10000
èmes) des parties communes au bâtiment 'A'.

CLASSE ENERGIE ET CLASSE CLIMAT

DPE VIERGE
DPE ANCIENNE VERSION

CONNEXION INTERNET

Fibre : plus de 1 Gbit/s
DSL : de 0,5 à 4 Mbit/s

VOIR L'ANNONCE SUR NOTRE SITE INTERNET

CARACTERISTIQUES

Surface de 100 m² 4 pièces